HOMOLOGA a  contratação direta  das  empresas  NET START INFORMÁTICA LTDA,  CNPJ 

02.868.547/0001-39, no valor total de R$ 160,00 (cento e sessenta reais) e POLEZI REPARAÇÃO 

E MANUTENÇÃO COMPUTADORES LTDA, CNPJ 34.994.765/0001-06, no valor total de R$ 

2.300,00 (dois mil e trezentos reais), visando a AQUISIÇÃO DE FONTE ATX E PROCESSADOR 

AMD RYZEN, DESTINADOS À SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, conforme artigo 

75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2026.